
�SVĚTLO  2008/5

trh, obchod, podnikání

Firma GKS přišla letos na trh s novin-
kami s LED. Současný sortiment svítidel 
z čisté mosazi, která v sobě spojují umění 
ruční výroby, moderní techniku a nadča-
sový design, tak rozšířila např. o svítidla 
LED nad obrazy (obr. 1) či řadu svítidel 
LED tvořenou nástěnnou, stolní (obr. 2) 
a stojanovou verzí. Z novinek firmy Ban-
kamp, jejíž sortiment zahrnuje vysoce kva-
litní moderní interiérová svítidla a halo-
genové kolejnicové systémy na 12 i 230 V, 
představujeme elegantní závěsná svítidla 
z řady Cube (obr. 3) nebo z řady Swing 
(obr. 4), která lze na přání vyrobit také 
s dotykovým stmívačem. Mezi novinky 
společnosti Honsel z katalogu svítidel pro 
nadcházející světelnou sezónu patří zejmé-
na svítidla s úspornými světelnými zdroji, 
která nejen šetří peněženku (snižuje výdaje 
za elektrickou energii), ale zároveň chrání 
i životní prostředí. Takovým svítidlem je 
např. závěsné svítidlo se zdobenými skle-
něnými stínidly bílé barvy (obr. 5).

Obr. 1. LED – svítidlo nad obrazy

výrobce: GKS
obj. číslo: GKS 21.798.05
provedení: matný nikl
světelný zdroj: 1× 3,5 W, LED Platine
rozměry: 30 × 5,5 cm, délka ramene 22 cm, 
šířka zadní montury 9,5 cm
s vypínačem
dodáváno včetně světelných zdrojů
cena včetně DPH: 7 422 Kč 

Obr. 2. LED – stolní svítidlo

výrobce: GKS
obj. číslo: GKS 
61.594.06
provedení: 
chrom
světelný zdroj:  
1× 3,5 W, LED 
Platine
rozměry: výška 
40 cm, podsta-

vec 16,5 cm, otočné rameno 35 cm
s integrovaným vypínačem
dodáváno včetně světelných zdrojů
cena včetně DPH: 9 386 Kč

návrhy osvětlení
(pro supermarkety, hotely, restaurace)
technická svítidla
venkovní osvětlení

dekorativní 
osvětlení

technické 
osvětlení

Petra Rezka 10
Praha 4 – Nusle
tel.: 261 090 950
fax: 261 215 875
e-mail: info@luminex.cz
www.luminex.cz

prodejny:
SOHO Interiérové Centrum 
Svratecká 989 
Brno - Modřice (u Olympie) 
tel.: 547 213 661
mobil: 777 730 261

Ječná 7, Praha 2
tel.: 224 921 563 
mobil: 777 730 260

INTERIER ZONA CB
Krčínova 1608 (směr Písek)
370 11 České Budějovice
mobil: 777 570 564
e-mail: cb@luminex.cz

interiérová svítidla
venkovní svítidla
zápustná svítidla
světelné systémy
(lankové, tyčové na 12 V i na 220 V)

LUMINEX představuje novinky 
německých firem GKS, Bankamp a Honsel

Obr. 3. Závěsné svítidlo Cube 

výrobce: Ban-
kamp
obj. číslo: B 
2694/5.92
provedení: 
matný nikl 
s  chromova-
nými částmi, 
sklo bílé opál
světelný zdroj: 
5 halogeno-

vých žárovek s paticí GY6,35, 35 W,  
12 V 
rozměry: šířka asi 120 cm, výška asi 
150 cm
výškově nastavitelné
dodáváno včetně světelných zdrojů 
cena včetně DPH: 52 458 Kč

Obr. 4. Závěsné svítidlo Swing 

výrobce: 
Bankamp
obj. číslo: 
B 2679-4.01
provedení: 
matná mosaz 
s lesklými část-
mi, sklo bílé 
opál satino-
vané
světelný zdroj: 
4 halogenové 

žárovky s paticí GY6,35, 50 W, 12 V 
rozměry: šířka asi 112 cm, výška asi 
150 cm
výškově nastavitelné
dodáváno včetně světelných zdrojů 
cena včetně DPH: 47 250 Kč

Obr. 5. Závěsné svítidlo 

výrobce: 
Honsel
obj. číslo: 
H 76854
provedení: 
matný nikl, 
sklo bílé zdo-
bené
světelný zdroj: 
4× E14, 11 W, 
230 V
rozměry: 
šířka 70 cm

dodáváno včetně světelných zdrojů
cena včetně DPH: 5 383 Kč

S


